

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **INTERVENTO INTEGRALE PER RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO DI UN FAB-**
BRICATO INA=CASA IN BRINDISI - Via F.Baracca - Cant.759.=
 Impresa **Geom.Giuseppe PILIBGO**

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **24 AGOSTO** 19**64**

CONTRATTO in data **16/5/1964, n.4387** ~~approvato~~ **registrato a Brindisi il 26 Maggio**
1964 al n.2176 - Mod.I.=

data N.....

Importo del progetto L.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del per cento

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

del quale
 impegnato
 { Per espropriazione L.
 » mag. lavori impreved. »
 » lavori ad economia »
 » sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

2.327.000.=

Data della consegna **26/5/1964**

Data dell'incominciamento
 dei lavori **26/5/1964**

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz dei lavori **25/9/1964**

I lavori rimasero sospesi o
 prorogati per

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Svellimento pavimento mq.	265,08	120,=	31.809,60	
2	4	Scavo di sbancamento mc.	134,86	600,=	80.916,=	
3	3	Trasporto alle discariche "	319,60	400,=	127.840,=	
4	5	Scavo di terra in sezione "	184,71	800,=	147.792,=	
5	11	Muratura tufo da cm.20 mq.	332,28	1.200,=	398.736,=	
6	12	Taglio a forza mc.	3,97	4.000,=	15.880,=	
7	13	Solaio in c.a.e laterizio mq.	194,47	3.200,=	622.304,=	
8	14	Pavimento in marmette mq.	268,09	1.100,=	294.899,=	
9	16	Demolizione tramezzi "	100,17	100,=	10.017,=	
10	8	Demoliz.banconi cucina n.	5	15.000,=	75.000,=	
11	10	Rimoz.e rifac.riv.piastr.mq.	56,25	1.200,=	67.500,=	
12	7	Smont.e rimont.app.igienici	18	2.000,=	36.000,=	
13	15	Muratura tufo da cm.10 mq.	100,17	700,=	70.119,=	
14	16	Intonaco civile "	200,34	250,=	50.085,=	
15	25	Calcestruzzo a 300 mc.	2,83	12.000,=	33.960,=	
16	26	Ferro omogeneo Kg.	200,980	140,=	28.137,20	
17	29	Intonaco bastardo mq.	11,15	300,=	3.345,=	
18	18	Pietra di Trani da cm.2 "	7,19	4.000,=	28.760,=	
19	27	Risarcitura lesioni ml.	45,=	200,=	9.000,=	
20	28	Smontaggio e rim.porte mq.	18,=	2.000,=	36.000,=	
21	30	Coloritura ad olio mq.	79,80	350,=	27.930,=	
22	19	Tinteggiatura "	1.502,=	50,=	75.100,=	
23	21	Tubi Gres ceramico Ø 100 ml.	15,=	1.600,=	24.000,=	
24	22	" " " " 60 "	7,50	900,=	6.750,=	
25		FATTURA n.1 - impianti elet- trici rimossi			25.000,=	
		S O M M A N O		L.	2.326.879,80	
		a cui si deduce l'importo dei certi- ficati d'acconto già corrisposti :				
		n° 1 del 4/6/1964.....L.		500.000,=		
		" 2 " 9/7/1964....."		1.100.000,=		
		a riportare L.		1.600.000,=	2.326.879,80	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RiportoL.		1.600.000,=	2.326.879,80	
		n° 3 del 24/8/1964....."		460.000,=		
		Somma deduzioniL.		2.060.000,=	2.060.000,==	
		Resta il credito netto dell'Impresa L.		266.879,80		
					=====	
		(diconsi lire Duecentosessantaseimilaottocentosettantanove e 80/100)				
		BRINDISI 20/2/1965				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Geom. Giuseppe PILIEGO)		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)		
		<i>Giuseppe Piliego</i>		<i>Giovanni Roma</i>		